

En indviklet historie

For mange år siden, helt præcist i foråret 1999 fik vi også mange nye medlemmer i Senior MC Danmark.

Et af disse unge mennesker var 46 år og fik medlemsnr. 448-53. Hans navn var Søren Hedegaard. Vi kender ikke årsagen til, at han ikke fornyede medlemskabet i 2001, men han var altså kun medlem i ca. halvandet år.

I januar 2016 overtog jeg tjansen som klubbens kasserer, og efter nogen tid kom jeg også til at fungere som medlemsansvarlig. På den gamle hjemmeside, havde vi nogle udfordringer med indmeldelsesblanketter, og det var ikke altid, jeg modtog disse.

Den 3. januar 2021 kom der en betaling på MobilePay fra Søren Hedegaard, men ingen indmeldelsesblanket. Hold da op – et af de gamle medlemmer var vendt tilbage!

Han fik selvfølgelig sit gamle medlemsnr., og han kom også i medlemslisten igen med billede og det hele. Kontingentet blev troligt betalt i 2022, i 2023 og igen her i 2024. Søren fik tilsendt en del mails fra klubben, men han deltog dog ikke i nogle af træffene.

I går den 5. maj 2024 kom der pludselig en ny ”Betaling for medlemskab” fra Søren Hedegaard. Nu er det jo langt fra første gang, en ”Senior” har betalt kontingent to gange, så jeg fandt mobilnr. på Søren Hedegaard, ringede for at aftale tilbagebetaling af pengene - og fik en telefonsvarer. Jeg indtalte en besked og skrev også en sms for at være på den sikre side.

Så kom jeg i tanke om, at der da vist stod et mobilnummer på indbetalingen. Jeg ringede op, præsenterede mig, og Søren Hedegaard sagde, at han aldrig havde hørt fra klubben, efter han meldte sig ind. Jeg spurgte, om han havde fået ny mail-adresse osv. Ja, det havde han, og jeg fik den nye adresse, og aftalte at jeg skulle sende ham forsinket info, samt tilbagebetale det kontingent, han havde betalt for meget.

Mens vi snakkede, kunne jeg se, der blev ringet op fra et andet nr.....og nu bliver det virkelig indviklet.

Jeg ringede op til det andet nr., præsenterede mig, og en stemme sagde: ”Jeg skulle ringe til dig....”

Så måtte jeg lige spørge, hvem jeg snakkede med? ”Det er Søren Hedegaard”....

”Jamen, har vi ikke lige snakket sammen ang. kontingent, som du har betalt to gange?”

”Nej, jeg har været medlem engang for mange år siden, men jeg kører ikke motorcykel mere.”

Der var altså to, der hed Søren Hedegaard!

Jeg har aldrig oplevet noget lignende. Historien skal ikke blive alt for lang, så jeg vil bare konkludere at ”den nye” Søren Hedegaard er et meget tålmodigt menneske, der ventede i næsten 2½ år på at få sit medlemsnr.

Jeg er sikker på, Søren har tilgivet mig, for han har allerede tilmeldt sig Jubilæumstræffet i Kongelejren.

Mvh. Lene alias Kassererheksen